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ü Günlük Aylık 2015 2014 2015 / 2014 Günlük Aylık 2015 2014 2015 / 2014 Günlük Aylık 2015 2014 2015 / 2014

n Giriş Toplam Toplam Toplam Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%)

1 164 164 2.580 1.486 73,62 0 0 679 1.059 -35,88 164 164 3.259 2.545 28,06

2 299 463 2.879 1.486 93,74 0 0 679 1.059 -35,88 299 463 3.558 2.545 39,80

3 119 582 2.998 1.486 101,75 0 0 679 1.059 -35,88 119 582 3.677 2.545 44,48

4 0 582 2.998 1.486 101,75 0 0 679 1.059 -35,88 0 582 3.677 2.545 44,48

5 218 800 3.216 1.687 90,63 0 0 679 1.061 -36,00 218 800 3.895 2.748 41,74

6 0 800 3.216 1.687 90,63 0 0 679 1.071 -36,60 0 800 3.895 2.758 41,23

7 0 800 3.216 1.687 90,63 0 0 679 1.071 -36,60 0 800 3.895 2.758 41,23

8 136 936 3.352 1.687 98,70 0 0 679 1.071 -36,60 136 936 4.031 2.758 46,16

9 86 1.022 3.438 1.687 103,79 0 0 679 1.071 -36,60 86 1.022 4.117 2.758 49,27

10 166 1.188 3.604 1.687 113,63 0 0 679 1.071 -36,60 166 1.188 4.283 2.758 55,29

11 0 1.188 3.604 1.687 113,63 0 0 679 1.071 -36,60 0 1.188 4.283 2.758 55,29

12 217 1.405 3.821 1.895 101,64 0 0 679 1.071 -36,60 217 1.405 4.500 2.966 51,72

13 0 1.405 3.821 1.895 101,64 3 3 682 1.071 -36,32 3 1.408 4.503 2.966 51,82

14 0 1.405 3.821 1.898 101,32 0 3 682 1.071 -36,32 0 1.408 4.503 2.969 51,67

15 199 1.604 4.020 1.898 111,80 6 9 688 1.071 -35,76 205 1.613 4.708 2.969 58,57

16 121 1.725 4.141 1.898 118,18 0 9 688 1.071 -35,76 121 1.734 4.829 2.969 62,65

17 209 1.934 4.350 1.901 128,83 0 9 688 1.075 -36,00 209 1.943 5.038 2.976 69,29

18 0 1.934 4.350 1.901 128,83 0 9 688 1.075 -36,00 0 1.943 5.038 2.976 69,29

19 218 2.152 4.568 2.096 117,94 0 9 688 1.086 -36,65 218 2.161 5.256 3.182 65,18

20 0 2.152 4.568 2.096 117,94 4 13 692 1.086 -36,28 4 2.165 5.260 3.182 65,30

21 0 2.152 4.568 2.407 89,78 0 13 692 1.113 -37,83 0 2.165 5.260 3.520 49,43

22 208 2.360 4.776 2.407 98,42 2 15 694 1.135 -38,85 210 2.375 5.470 3.542 54,43

23 171 2.531 4.947 2.416 104,76 2 17 696 1.138 -38,84 173 2.548 5.643 3.554 58,78

24 224 2.755 5.171 2.416 114,03 0 17 696 1.146 -39,27 224 2.772 5.867 3.562 64,71

25 0 2.755 5.171 2.416 114,03 0 17 696 1.146 -39,27 0 2.772 5.867 3.562 64,71

26 204 2.959 5.375 2.624 104,84 0 17 696 1.146 -39,27 204 2.976 6.071 3.770 61,03

27 11 2.970 5.386 2.624 105,26 0 17 696 1.146 -39,27 11 2.987 6.082 3.770 61,33

28 1.392 4.362 6.778 2.636 157,13 0 17 696 1.146 -39,27 1.392 4.379 7.474 3.782 97,62

29 693 5.055 7.471 2.636 183,42 154 171 850 1.146 -25,83 847 5.226 8.321 3.782 120,02

30 1.569 6.624 9.040 3.496 158,58 340 511 1.190 1.304 -8,74 1.909 7.135 10.230 4.800 113,13

31 830 7.454 9.870 4.003 146,57 336 847 1.526 1.782 -14,37 1.166 8.301 11.396 5.785 96,99
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MART / 2015   -   HAVA YOLU GÜNLÜK TURİST GİRİŞLERİ   -   KARŞILAŞTIRMALI İSTATİSTİKLER

DALAMAN HAVA LİMANI MİLAS-BODRUM HAVA LİMANI HAVA  LİMANLARI TOPLAM

        MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ İLE HAVA LİMANLARI YER HİZMETLERİ KURULUŞLARINDAN ALINAN VERİLERLE HAZIRLANMIŞTIR.

MUĞLA  İL  KÜLTÜR  VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜ



 

 


